
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie likwidacji formacji obrony cywilnej oraz uchylenia przydziałów organizacyjno-
mobilizacyjnych do formacji OC

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 
2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U.z 2002 r. Nr 9, poz. 850) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić postępowanie prowadzące do likwidacji następujących formacji obrony cywilnej 
działających na terenie Gminy Piława Górna:

- Samodzielnego Plutonu Ratownictwa Ogólnego;

- Drużyny Wykrywania i Alarmowania.

§ 2. Uchylić karty przydziału do formacji obrony cywilnej osobom wchodzącym w skład likwidowanych 
formacji obrony cywilnej.

§ 3. W związku z likwidacją formacji obrony cywilnej  anulować ewidencję osób pełniących służbę 
w formacjach obrony cywilnej.

§ 4. Koordynację i nadzór nad likwidacją formacji obrony cywilnej powierza się inspektorowi ds.  spraw 
obronnych i obrony cywilnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: DE5CA660-7B41-4200-9352-1394B1BD0A8E. Podpisany Strona 1




